
2026 年 1 月 24 日 

東急あざみ野テニスガーデンスクール会員各位 

東急スポーツシステム株式会社 

東急あざみ野テニスガーデン 

2026 年度施設リニューアルおよび料金改定のお知らせ 

拝啓 寒冷の候、皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当施設をご利用いただき、誠

にありがとうございます。 

このたび当施設では、より安全で快適なスクール環境を提供するため、施設ならびに会員システム、

プログラムの一部をリニューアルする運びとなりました。リニューアルに伴う工事期間中は、一部施設

のご利用に制限が生じるほか、リニューアル後は従来のご利用方法にも変更がございます。 

併せて、近年の運営コストの高騰を受け、誠に心苦しい限りではございますが、2026 年 4 月会費分

より料金改定ならびにクラスの新規開講･閉講も併せて実施させていただくこととなりました。 

これら多数の変更により、会員の皆様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、今後も皆

様にとって安心・快適な施設であり続けるため、スタッフ一同取り組んで参る所存です。何卒ご理解と

ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

詳細につきましては、別紙にてご案内の公式ウェブサイトまたは館内掲示をご確認いただけますと幸

甚でございます。今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

・リニューアル対象施設   ：アウトドアクラブハウスならびに 8 番・9 番コート 

・リニューアル工事期間   ：【クラブハウス】2026 年 1 月 26 日～2026 年 2 月 24 日（予定） 

               【8 番・9 番コート】2026 年 3 月 31 日～2026 年 5 月 2 日（予定） 

・新プログラムの開始時期  ：2026 年 4 月度から開始 

・システムバージョンアップ日：2026 年 4 月 1 日（予定） 

・料金改定実施日      ：2026 年 4 月会費ご請求分より 

以上 

（裏面もご確認ください） 



【別紙】 

〇施設リニューアルのお知らせ           〇システムバージョンアップのお知らせ 

           

 

〇制度･運用変更のお知らせ（スクール）        〇新規クラス及び閉講クラスお知らせ 

          

 

 

ご不明点等ございましたら、フロントまたはお問合せフォームにてご連絡ください。 

 

 

東急あざみ野テニスガーデン 

インドア：℡ 045-909-1500 

アウトドア：℡ 045-905-2051 


